Приложение № 1
к порядку отбора проектов субъектов инновационной деятельности для оказания услуг, направленных на коммерциализацию в области научно-технической и инновационной деятельности, в части подготовки и представления проектов на международной технологической конференции Startup Village – 2022

ФОРМА

[bookmark: bookmark=id.3rdcrjn]В государственное автономное учреждение Новосибирской области «Новосибирский областной фонд поддержки науки и инновационной деятельности»

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk100489506]В целях участия в отборе проектов субъектов инновационной деятельности для оказания услуг, направленных на коммерциализацию в области научно-технической и инновационной деятельности, в части подготовки и представления проектов на международной технологической конференции Startup Village – 2022, прошу рассмотреть проект

(полное наименование проекта)
и даю согласие на обработку данных о проекте и раскрытие сведений о наличии новизны, уникальности, отличительных особенностях, свойствах и (или) функциях, технических (функциональных) характеристиках инновационной продукции, создание, внедрение, распространение и использование которой предусматривается проектом.

	Общие сведения и реквизиты заявителя
	Полное наименование (название) юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя заявителя

ИНН
юридический адрес /адрес местонахождения

фактический адрес осуществления деятельности

телефон
электронная почта
сайт компании

	Представитель заявителя

	Фамилия
Имя
Отчество
рабочий телефон
мобильный телефон
электронная почта

	Тематическое направление
(отметить соответствующее направление проекта)
	|_| Цифровые технологии.
|_| Биотехнологии в медицине и сельском хозяйстве.
|_| Новые материалы и химические технологии
|_| Индустриальные и энергетические технологии.

	Краткое резюме проекта с описанием продукта

Достоверность представленных сведений гарантирую.
Подтверждаю, что ______________________________________________________

(наименование организации/индивидуального предпринимателя)
не находится в процедуре ликвидации, банкротства или приостановления деятельности, не имеет недоимку по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды на дату подачи заявления на участие в отборе проектов субъектов инновационной деятельности для оказания услуг, направленных на коммерциализацию в области научно-технической и инновационной деятельности, в части оказания услуг по разработке бизнес-планов проектов, реализуемых на территории Новосибирской области.

Руководитель организации/
индивидуальный предприниматель______________ / _____________________/
МП		(подпись)			(ФИО)

«__» ___________ 2022 г.